
CENTRE GEORGE SAND LIGNE 2 DU 08-07 AU 30-08
STATIONS MATIN
EE F. BUISSON 8H05
PARKING CRTT (EM J. Jaurès) 8H10
EE J. MERMOZ 8H15
AR. Tanlib A.GIDE (EE E. Proust) 8H20
AR. Tanlib Brèche (Quai F/Matin - Quai E/Soir) 8H28
(EE J. FERRY) - place DENFERT (à determiner) 8H35
EM P. COUBERTIN 8H40
EE LA MIRANDELLE 8H45
EE LES BRIZEAUX 8H55
Centre GEORGE SAND 9h10

CENTRE DE CHANTEMERLE LIGNE 1 DU 08-07 AU 30-08
STATIONS MATIN SOIR
Centre de Chantemerle 8h00 16h45
EE J.PREVERT 8h10 16h55
EE L.ARAGON (rue du Côteau St Hubert) 8h15 17h00
AR. Tanlib St-Etienne (EE J.Macé) 8h20 17h05
EE J.MICHELET (rue de l'Espingole) 8h25 17h10
EE L.PASTEUR 8h30 17h15
EE J.ZAY (rue de Pierre) 8h35 17h20
EE E.PEROCHON 8h43 17h28
EE E.ZOLA 8h53 17h38
AR Tanlib Saint-Liguaire 9h00 17h45
Centre de Chantemerle 9h15 18h00

2 animateurs sont présents dans chaque car.
Les cars sont équipés de ceintures de sécurité.
Horaires susceptibles d’être modifiés en cas de perturbations du trafic.

CIRCUITS DE CAR VACANCES D’ÉTÉ 2024

Route de Nantes

Av. de la Venise Verte

Route de Coulonges

Ru
e 

du
 M

ar
éc

ha
l L

ec
le

rc

Av. de Paris

Av. de Limoges

Route d’Aiffres

Av. 
de

 La
 R

oc
he

lle

Av. St-Jean d’Angély

Circuit Chantemerle
Circuit G. Sand

EE : Ecole élémentaire
EM : Ecole maternelle
AR : Arrêt TanLib

EE F. BUISSON 

EM J. JAURÈS 
AR. BRÈCHE

EE PASTEUR

AR. J.MACÉ

3

4

5

6

7

EE L.ARAGON

AR.
ST-LIGUAIRE

CHANTEMERLE

EE E. ZOLA

EE E.PÉROCHON

EE J.ZAY

1

2

3

4

5

6

7

EE J.PRÉVERT

EE J.MICHELET

8

9

EE LA MIRANDELLE 

EM MERMOZ

EE J. FERRY

EM P.DE
COUBERTIN

1

EE LES BRIZEAUX

2

8

9

AR E.PROUST

G. SAND

Comment y aller ?
Un système de cars est mis en place. Il permet d’acheminer les enfants* de la station la plus proche de leur lieu 
d’habitation au centre de loisirs correspondant.
* Enfant de plus de 4 ans ou accompagné par un frère ou une soeur de plus de 4 ans

p. 4


